



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018

№ 5150

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 31.08.2016 № 3997
«О создании спасательных служб (служб гражданской обороны),
нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий
по гражданской обороне и штатных аварийно-спасательных
формирований муниципального образования город Краснодар»**

В связи с произошедшими организационными и кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Краснодар и организациях, создающих спасательные службы (службы гражданской обороны) муниципального образования город Краснодар, а также возникшей необходимостью изменения состава спасательных служб (служб гражданской обороны) муниципального образования город Краснодар, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 31.08.2016 № 3997 «О создании спасательных служб (служб гражданской обороны), штатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне и штатных аварийно-спасательных формирований муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвёртом пункта 2 слова «Зименко Евгения Владимировича» заменить словами «Белого Владислава Владимировича».

1.2. В абзаце пятом пункта 2 слова «директора департамента транспорта, организации дорожного движения и охраны окружающей среды администрации муниципального образования город Краснодар Павлова Дмитрия Николаевича» заменить словами «директора департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар Архипова Владимира Олеговича».

1.3. В абзаце шестом пункта 2 слова «исполняющего обязанности директора департамента строительства администрации муниципального образования город Краснодар Аганова Артёма Вячеславовича» заменить

словами «директора департамента строительства администрации муниципального образования город Краснодар Карпенко Максима Николаевича».

1.4. В абзаце седьмом пункта 2 слова «Слюсаренко Григория Вячеславовича» заменить словами «Бурлакова Сергея Александровича».

1.5. В абзаце восьмом пункта 2 слова «заместителя директора департамента строительства администрации муниципального образования город Краснодар Сухова Бориса Борисовича» заменить словами «заместителя директора департамента, начальника отдела содержания и развития улично-дорожной сети департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар Шевченко Сергея Григорьевича».

1.6. В абзаце одиннадцатом пункта 2 слова «Анисимову Светлану Николаевну» заменить словами «Устинову Екатерину Сергеевну».

1.7. В абзаце двенадцатом пункта 2 слова «Рубан Татьяну Николаевну» заменить словами «Лукинскую Ирину Владимировну».

1.8. В абзаце втором пункта 3 слова «начальника Федерального государственного казённого учреждения «12 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю» полковника внутренней службы Дороха Александра Викторовича» заменить словами «ВРИО начальника Федерального государственного казённого учреждения «12 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю» подполковника внутренней службы Кустова Максима Петровича».

1.9. В абзаце четвёртом пункта 3 слова «Иващенко Алексея Алексеевича» заменить словами «Гриня Владимира Анатольевича»;

1.10. В абзаце шестом пункта 3 слова «Кудина Кирилл Валентиновича» заменить словами «Этэзова Али Ахматовича».

2. Руководителям спасательных служб (служб гражданской обороны) муниципального образования город Краснодар до 30 декабря 2018 года внести изменения в соответствующую документацию спасательных служб (служб гражданской обороны) муниципального образования город Краснодар.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
город Краснодар

Е.А.Первышов